

**Plan działalności  
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach  
na rok 2023**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2023

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentów o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Kontrola spełniania wymagań weterynaryjnych dotyczących ochrony zwierząt	Odsetek kontroli wykonanych (w) do kontroli planowanych (p) $w/p \times 100=100\%$	100%	Kontrole powiatowych lekarzy weterynarii z zakresu realizacji zadań nad ochroną zwierząt w podmiotach będących pod ich nadzorem	Plan kontroli na 2023 r.
2.	Kontrola spełniania wymagań weterynaryjnych przez podmioty posiadające zezwolenie na wytwarzanie pasz leczniczych	Odsetek kontroli wykonanych (w) do kontroli planowanych (p) $w/p \times 100=100\%$	100%	Kontrole podmiotów posiadających zezwolenie na wytwarzanie pasz leczniczych	Plan kontroli okresowych na rok 2023 podmiotów zatwierdzonych do wytwarzania pasz leczniczych i dystrybutorów pasz leczniczych
	Zapewnienie odpowiedniej	Przeszkolenie przez	100%	1. Przeszkolenie przez	Norma PN-EN ISO/IEC

3.	liczby osób z uprawnieniami audytora wewnętrznego w ZHW w Warszawie i Oddziałach Terenowych w Siedlcach i Ostrołęce w celu wypełnienia postanowień rozdziału 8.8 normy PN-EN ISO/IEC 17025, postanowień Systemu Zarządzania Jakością oraz zapewnienia odpowiedniego zakresu oceny wszystkich obszarów działalności laboratorium	instytucje/podmioty zewnętrzne oraz nadanie upoważnień do przeprowadzania audytów wewnętrznych dla 9 pracowników: - ZHW w Warszawie Pracownia Badań Chemicznych – 2 osoby; - Oddział Terenowy w Siedlcach – 4 osoby; - Oddział Terenowy w Ostrołęce – 3 osoby		instytucje/podmioty zewnętrzne wskazanych pracowników ZHW w zakresie prowadzenia audytów wewnętrznych (szkolenie zakończone uzyskaniem certyfikatu). 2. Nadanie upoważnień do przeprowadzania audytów wewnętrznych przez Kierowników Pracowni/Oddziałów.	17025, postanowienia Systemu Zarządzania Jakością obowiązującego w laboratorium.
4.	Przeprowadzenie szkolenia dla pracowników powiatowych inspektoratów weterynarii z zakresu monitorowania pozostałości substancji niedozwolonych	Odsetek szkoleń wykonanych (w) do szkoleń planowanych (p) $w/p \times 100 = 100\%$	100%	Przeprowadzenie szkolenia dla pracowników powiatowych inspektoratów weterynarii z przedmiotowego zakresu	Roczny plan szkoleń Mazowieckiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii na 2023 rok
	Ocena nadzoru powiatowych lekarzy weterynarii w zakresie	Odsetek kontroli wykonanych (w) do	100%	Kontrole powiatowych lekarzy weterynarii	Plan kontroli na 2023 r.

5.	bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego	kontroli planowanych (p) w/p × 100=100%		z zakresu bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego	
----	---	--	--	---	--

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2023

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1.	Realizacja założeń Roczego Programu Audytów na 2023 rok	Liczba przeprowadzonych audytów w powiatowych inspektoratach weterynarii w roku kalendarzowym, zgodnie z założeniami określonymi w Rocznym Programie Audytów na 2023 rok	100%	1. Przeprowadzenie audytów w 5 powiatowych inspektoratach weterynarii z każdego z dwóch tematów audytu określonych przez Głównego Lekarza Weterynarii na 2023 rok. 2. Przeprowadzenie audytów sprawdzających za 2022 rok w dwóch powiatowych inspektoratach weterynarii określonych w Rocznym Programie Audytów na 2023 rok.
2.	Zapewnienie prawidłowej obsługi spraw finansowo-księgowych Inspektoratu jako dysponenta II i III stopnia budżetu państwa	Odsetek ilości terminowo opłaconych faktur do ilości faktur, które wpłynęły do Zespołu ds. finansowo – księgowych × 100%=100%	100 %	Wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi

3.	Utrzymanie sprawności działania systemu służącego do elektronicznego obiegu dokumentacji pracowniczej związanej z czasem pracy	Zgłoszone krytyczne błędy w działaniu panelu w systemie enova365	0	Bieżące monitorowanie poprawności działania systemu
4.	Nadzór nad hurtowniami farmaceutycznymi produktów leczniczych weterynaryjnych	Odsetek kontroli wykonanych (w) do kontroli planowanych (p) $w/p \times 100=100\%$	100%	Kontrole hurtowni farmaceutycznych produktów leczniczych weterynaryjnych
5.	Przeniesienie stron internetowych i wybranych kont poczty elektronicznej z dotychczasowej domeny .wiw.mazowsze.pl do domeny .gov.pl	Odsetek stron internetowych i kont poczty elektronicznej przeniesionych do domeny .gov.pl (w) do ilości planowanych do przeniesienia stron internetowych i kont poczty elektronicznej z domeny .wiw.mazowsze.pl $(p) - w/p \times 100=100\%$	100%	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wyłonienie wykonawcy, który przeprowadzi migrację stron internetowych i wybranych kont poczty elektronicznej z dotychczasowej domeny .wiw.mazowsze.pl do domeny .gov.pl</li> <li>2. Migracja stron i wybranych kont poczty elektronicznej.</li> <li>3. Opracowanie projektów graficznych, prace webmasterskie i redaktorskie.</li> <li>4. Testy i niezbędne poprawki.</li> </ol>